
 
Edustajien nimeäminen Satakunnan työllisyysalueen valmistelua ohjaavan 
seurantaryhmään 
  
Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 325    
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Valmistelija Hallintopäällikkö Kirsi Sainio-Lehtimäki, puh. 044 7373 373 

 
Vuoden 2025 alusta voimaan astuva laki työvoimapalveluiden 
järjestämisestä siirtää vastuun työvoimaviranomaisen tehtävistä 
valtiolta kunnille. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriöön on lokakuussa 2023 toimitettu 
Satakunnan työllisyysalueen järjestämissuunnitelma sekä kaikkien 
yhdentoista valmistelussa mukana olleen kunnan, Harjavalta, 
Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, 
Pomarkku, Pori, Siikainen ja Ulvila, valtuustossaan hyväksymä 
sopimus yhteisestä toimielimestä. Lisäksi ministeriöön on toimitettu 
toimitilojen vastaanottoa koskeva ilmoitus, jonka mukaan Porin 
kaupunki, työllisyysalueen vastuukuntana, ottaa vastaan Porin 
Leijonan peruskorjattavat tilat sekä Kankaanpään TE- toimiston tilat. 
 
Satakunnan työllisyysalueen valmistelua on tehty Porin kaupungin 
henkilöstön toimesta, yhteistyössä mukana olevien kuntien 
luottamushenkilöja viranhaltijajohdon ohjatessa valmistelua. 
Tarkoitus on kevään 2024 aikana muuttaa Porin kaupungin 
hallintosääntöä siten, että uusi yhteistoimintasopimuksen mukainen 
toimielin, Satakunnan työllisyysalueen jaosto, voidaan asettaa ja 
toimielin voi aloittaa työskentelynsä viimeistään syksyllä 2024. 
Siihen saakka työllisyysalueen valmistelua varten on tarpeen nimetä 
seurantaryhmä, joka ohjaa ja valvoo työllisyysalueen 
jatkovalmistelua. 
 
Porin kaupunginhallituksella ja kaupunginjohtajalla on ollut 
keskeinen rooli Satakunnan työllisyysalueen valmistelussa. 
Satakunnan työllisyysalueen jaostossa Porin kaupunkia tulevat 
edustamaan elinvoima- ja ympäristölautakunnan jäsenet. 
Tästä syystä on perusteltua nimetä kyseisen lautakunnan 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja mukaan seurantaryhmän 
työhön.  
 
Satakunnan työllisyysalueen jaostossa Kankaanpään ja Ulvilan 
kaupungeilla tulee olemaan kaksi (2) paikkaa / kunta ja muilla 
kunnilla yksi (1) paikka / kunta. Tästä syystä Kankaanpään ja Ulvilan 
kaupunkeja pyydetään nimeämään seurantaryhmään kaksi (2) 
luottamushenkilöä. Kutakin muuta yhteistyössä mukana olevaa 
kuntaa pyydetään nimeämään ryhmään yksi (1) 
luottamushenkilöedustaja. Lisäksi pyydetään, että 
kunnat nimeävät kuntajohtajansa mukaan seurantaryhmän työhön. 
 
Satakunnan työllisyysalueen valmistelua ohjaavaan 
seurantaryhmään nimetyt edustajat (nimi ja 



sähköpostiosoite) pyydetään ilmoittamaan osoitteeseen 
kirjaamo@pori.fi ja seurantaryhmän sihteerille 
heidi.suominen@pori.fi 
 
Satakunnan työllisyysalueen valmistelua ohjaava seurantaryhmä 
kokoontuu ensimmäisen kerran 14.12.2023 Yliopistokeskuksessa 
Porissa. Tilaisuus pidetään klo 15.00 luokkahuoneessa 240B. 
Suunnitelman mukaan kokouksessa käsitellään: 
• seurantaryhmän järjestäytyminen 
• valmistelun tilannekatsaus strategian evästyskeskustelu 
• Satakunnan työllisyysalueen organisaatiorakenne ja 
• maakunnallisesti yhteisesti tehtävät asiat. 
 
Pöytäkirjanote Porin kaupunginhallituksen 20.11.2023 § 519 
päätöksestä on oheismateriaalina. 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä kaksi (2) luottamushenkilöä ja 
kaupunginjohtaja Mikko Löfbackan Satakunnan työllisyysalueen 
valmistelua ohjaavaan seurantaryhmään. 

 
Käsittely Kimmo Vepsä poistui kokouksesta asian käsittelyn alkaessa kello 

18.28. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimetä seuraavat kaksi (2) 

luottamushenkilöä: Mikko Heinimäki ja Juhani Tuomola ja 
kaupunginjohtaja Mikko Löfbackan Satakunnan työllisyysalueen 
valmistelua ohjaavaan seurantaryhmään. 

 


